thêm tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 

Điều 468 bộ luật dân sự năm 2015. 

- Về tài sản chung: Bà L, ông H xác định không có. 

- Về nợ chung: Bà L, ông H xác định không có. 

- Về án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm: 150.000 đồng (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) bà L, ông H mỗi người chịu 75.000 đồng, bà L tự nguyện chịu 150.000 

đồng được khấu trừ vào tiền tạm ứng án phí bà đã nộp tại Thi hành án dân sự thành 

phố Đà Nẵng theo biên lai thu số 0002747 ngày 03/10/2025.  

Án phí cấp dưỡng nuôi con định kỳ: